
KELIONĖS PROGRAMA
Kalėdinė Praha ir pasakiškasis Vroclavas

1 DIENA: Vroclavas
Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją. Atvykstame į Žemutinės Silezijos sostinę – Vroclavą, įsikūrusį Odros
upės salose. Pasivaikščiosime Katedros saloje – seniausioje Vroclavo dalyje – kurioje stovi miesto ikona – gotikinė Šv. Jono
Krikštytojo katedra, viduje talpinanti didžiausius Lenkijoje bažnytinius vargonus, kurie prieš Antrąjį pasaulinį karą buvo
gigantiškiausi visame pasaulyje. Pastabiausi galės rungtyniauti, kas pamatys daugiau Vroclavo nykštukų, tapusių
antikomunistinio judėjimo „Oranžinė alternatyva“ pasipriešinimo komunizmui išraiškos forma. Šiandien šių, 9 dešimtmetyje
pradėtų kurti, nykštukų jau yra 360. Jie – turistų numylėtiniai, mielai besišypsantys nuotraukose. Pažintį su miestu tęsime
vienoje didžiausių Lenkijoje – Vroclavo Turgaus aikštėje, kurioje akyse raibuliuos eilėmis sustatyti spalvoti namai ir žavės
originalus fontanas. Aikštės pažiba – Senoji rotuše, kuriai pastatyti prireikė beveik dviejų šimtmečių. Laisvas laikasVroclavo
kalėdinėje mugėje, kuri laikoma viena gražiausių ir didžiausių Lenkijoje. Ji vyksta istoriniame senamiesčio centre –
pagrindinėje Turgaus aikštėje ir aplinkinėse gatvėse. Pasigėrėją šventinėmis instaliacijomis, kalėdinėmis nykštukų
dekoracijomis, pasakų nameliais vyksime į nakvynės vietą. Vėlai vakare atvykstame į viešbutį. Nakvynė viešbutyje Lenkijoje.

2 DIENA: Praha
Po pusryčių važiuojame į Prahą. Ekskursija pėsčiomis po Prahos Senąjį ir Naująjį miestą: Senieji miesto vartai – Parako bokštas,
kuriame XVII a. buvo laikomas parakas; miesto Rotušė su astronominiu laikrodžiu, skaičiuojančiu ne tik valandas, bet rodančiu ir
saulės bei mėnulio judėjimą per 12 zodiako ženklų, paminklas čekų tautinio atgimimo herojui Janui Husui, paaukojusiam savo
gyvybę, bet neišsižadėjusiam savo įsitikinimų, prekybinis miesto centras – Vaclavo aikštė, kurioje senovėje šurmuliavo arklių
turgus. Prahos Kalėdinių mugių lankymas. Prahos kalėdinė mugė yra viena spalvingiausių pasaulyje. Ji pradeda veikti nuo
lapkričio pabaigos ir šurmuliuoja iki pat Naujųjų metų. Tradiciškai Prahoje vyksta dvi šventinės mugės – tai mugė
Senamiesčio aikštėje ir mugė Vaclovo aikštėje. Mugėse galėsite įsigyti vietinių amatininkų dirbinių, kalėdinių dekoracijų, žvakių
bei nustebinti savo artimuosius išskirtinėmis dovanėlėmis. Paragauti kepintų kaštainių, meduolių, karšto punšo ar aromatinio
medaus gėrimo. Vėliau apsilankome tradiciniame čekiškame folkloro vakare*, kurio metu mėgausitės 3 patiekalų vakariene
ir neribotai - čekišku alumi, vietinės gamybos vynu bei gaiviaisiais gėrimais. Vakaro metu jus linksmins tradiciniais čekiškais
kostiumais pasipuošę šokėjai bei muzikantai. Pilni įspūdžių vyksime į viešbutį. Nakvynė viešbutyje Prahoje.

3 DIENA: Praha
Po pusryčių ekskursijos po Prahą tęsinys: Hradčanų rajonas – XIV a. už istorinių sienų įkurtas miestas. Prahos panorama nuo
Strahovo vienuolyno terasos. Pagal pageidavimą galima aplankyti šv. Loretos vienuolyną. Šv. Vito katedra, Prezidentūra, Šv.
Jurgio bažnyčia, Karalių rūmai ir karališkieji sodai. Pasivaikštote vienu iš seniausių Europoje akmeniniu Karolio tiltu, kuris jungia
Senąjį miestą su Mala Strana-sodų ir aristokratų rūmu rajonu, Karolio tiltas. Atsisveikinsime su Praha, laisvo laiko kalėdinėje
mugėje metu. Išvykstame iš miesto. Nakvynė viešbutyje.

4 DIENA
Po pusryčių keliaujame per Čekiją, Lenkiją. Vėlai vakare sugrįžtame į Lietuvą.

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-12-10   2026-12-13   vietų yra   369 € -10 % 332 €   Pirkti
  2026-12-26   2026-12-29   vietų yra   369 € -10 % 332 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelionė autobusu;
3 nakvynės viešbučiuose su pusryčiais;
Kelionės vadovo paslaugos;
Ekskursinė programa;
Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Mokami objektai: ~ 50 EUR; 
Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas.

Pastabos
Išsamesnė informacija pateikiama kelionės atmintinėje;
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;
Priemoka už vienvietį kambarį 80  EUR.
Išvykimo laikai:
4:00 val. Vilnius,Spaudos rūmų a. Laisvės pr., 60.
5:15 val. Kaunas, degalinės Circle K Murava II aikštelė, Savanorių pr. 404b.
6:05 val. Alytus degalinė „Viada“ prie autobusų stoties arba Marijampolė degalinė Cirkle K (Kauno g.130).
Informaciją apie tikslų išvykimo kelionės laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu telefono numeriu
likus 1–2 dienoms iki kelionės pradžios.
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